



Youlend I K/S

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 37594423

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Mikkel Sølvsten Velin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Youlend I K/S
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37594423
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

VE GENERAL PARTNER I ApS, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.245 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets egenkapital og forpligtelser pr. 31.december 2018 samt resultat for 2018 er blevet korrigeret på baggrund af en ændring af indregningsmetode af finansielle indtægter. Effekten af indregningsmetoden er blevet korrigeret og indarbejdet i sammenligningstallene.

Dette har resulteret i en reduktion af selskabets resultat for 2018 med 12.969 t.kr. som tilsvarende er korrigeret på forpligtelser og egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventer en ikke uvæsentlig negativ påvirkning fra COVID-19 grundet lavere afkast på udlån. Det er ikke muligt for ledelsen at kvantificere effekten af den negative påvirkning idet varigheden af den globale nedlukning samt efterfølgende effekt på de relevante handelsmønstre er ukendt. Effekten af den negative påvirkning forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(622.483)	(122.055)
Bruttoresultat		(622.483)	(122.055)
Andre finansielle indtægter		64.132.567	21.365.987
Andre finansielle omkostninger		(54.264.942)	(17.206.087)
Årets resultat		9.245.142	4.037.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.245.142	4.037.845
Resultatdisponering		9.245.142	4.037.845

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender	1	152.814.727	102.500.498
Tilgodehavender		152.814.727	102.500.498
Likvide beholdninger		22.993.485	0
Omsætningsaktiver		175.808.212	102.500.498
Aktiver		175.808.212	102.500.498

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		112.805.204	73.086.165
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		500.000	0
Overført overskud eller underskud		38.569.836	15.068.072
Egenkapital		151.875.040	88.154.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.426.644	1.340.239
Anden gæld		0	37.028
Periodeafgrænsningsposter	2	22.506.528	12.968.994
Kortfristede gældsforpligtelser		23.933.172	14.346.261
Gældsforpligtelser		23.933.172	14.346.261
Passiver		175.808.212	102.500.498

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	73.086.165	0	28.037.066	101.123.231
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(12.968.994)	(12.968.994)
Korrigeret egenkapital primo	73.086.165	0	15.068.072	88.154.237
Kapitalforhøjelse	39.719.039	500.000	14.256.622	54.475.661
Årets resultat	0	0	9.245.142	9.245.142
Egenkapital ultimo	112.805.204	500.000	38.569.836	151.875.040

Noter

1 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender under aktiver udgør 152.815 t.kr og består af kortfristede udlån på 149.882 t.kr og ikke indbetalt virksomhedskapital i forbindelse med kapitalforhøjelse i december 2019 på 500 t.kr og tilgodehavende kommissionsafregninger på 2.433 t.kr.

2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver udgør 22.507 t.kr og omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal medarbejdere er 0.
